Протокол № 1
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Администрации Куртамышского района (далее - комиссия)
Дата проведения заседания:                                    Место проведения:
14 января 2014 года                                                     г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда,40

Начало: в 14-00 часов                                                кабинет первого заместителя Главы

                                                                                       Куртамышского района

Вопросы повестки дня заседания комиссии:

           1. Рассмотрение 15 уведомлений муниципальных служащих органов местного самоуправления Куртамышского района о выполнении иной оплачиваемой работе.
На заседании Комиссии присутствовали:
	Добрыдин Леонид Николаевич
	первый заместитель Главы Куртамышского района, председатель Комиссии;

	Большакова Татьяна Викторовна
	управляющий делами, руководитель аппарата Администрации Куртамышского района, заместитель председателя Комиссии;

	Дуженко Ирина Леонидовна
	ведущий специалист сектора правовой, организационной кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Булатова Галина Викторовна
	руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

	Малетина Любовь Леонидовна
	председатель Общественной палаты Куртамышского района;

	Ширяева Ольга Андреевна
	директор  ГОУ СПО «Куртамышский педагогический техникум».

Повестка заседания Комиссии:

1. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих органов местного самоуправления Куртамышского района о выполнении иной оплачиваемой работы.
Результаты голосования:

	Повестку заседания принять
	Повестку заседания не принимать
	Воздержались

	6
	0
	0

Комиссия решила: принять повестку заседания комиссии.

Открытие заседания, вступительное слово:
Добрыдин Л.Н. - Заседание комиссии считать открытым, общий состав комиссии 6 человек, на заседании присутствует 6 членов комиссии, заседание комиссии считать правомочным.

1. Поводом для проведения заседания комиссии послужило рассмотрение поступивших на имя работодателя 15 уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы (далее – уведомление) от следующих муниципальных служащих органов местного самоуправления Куртамышского района:
1) ФИО, должность
2) ФИО, должность

3) ФИО, должность

4) ФИО, должность

5) ФИО, должность

6) ФИО, должность

7) ФИО, должность

8) ФИО, должность

9) ФИО, должность

10) ФИО, должность

11) ФИО, должность

12) ФИО, должность

13) ФИО, должность

14) ФИО, должность

15) ФИО, должность

Дуженко И.Л.  все поступившие 15 уведомлений о работе в качестве членов избирательных комиссий Куртамышского района в  2014 году.
Результаты голосования:

	№ пп
	Фамилия И.О. муниципального служащего
	Работа повлечет за собой конфликт интересов

	Работа не повлечет

за собой конфликт

 интересов

	Воздержались

	1.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	2.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	3.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	4.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	5.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	6.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	7.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	8.
	ФИО, должность
	0
	5
	0

	9.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	10.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	11.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	12.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	13.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	14.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

	15.
	ФИО, должность
	0
	6
	0

По пункту 8 член комиссии *** не участвовала в рассмотрении вопроса в связи с личной заинтересованностью.
Решили:

Работа вышеперечисленных муниципальных служащих не повлечет за собой конфликт интересов.
Председатель комиссии                                   _____________                    Л.Н. Добрыдин

                                                                                                (подпись)

Заместитель председателя комиссии
    ______________                   Т.В.Большакова
                                                                                   (подпись)
Секретарь комиссии                                         ____________                      И.Л.Дуженко
                                                                                    (подпись)

Члены комиссии

      _____________                   Г.В. Булатова
                                                                                   (подпись)
                                                                             _____________                  Л.Л. Малетина

                                                                        (подпись)
                                                                            _____________                   О.А.Ширяева
                                                                                                                (подпись)